国睿集团有限

公司

、

宫龙

、

张敏及杨程非公开发行股份方式

，

购买

国睿集团有限公司持有的恩瑞特

51%

股权

、

国睿兆

伏

51%

股权

，

宫龙持有的国睿兆伏

39%

股权

，

张敏持

有的国睿兆伏

8%

股权

，

杨程持有的国睿兆伏

2%

股

权

，

以及十四所置入资产价值高于高淳陶瓷置出资

产价值部分

。

前述两项内容互为前提

、

互为条件

、

同

步实施

，

任何一项内容未获得有权政府部门或监管

机构的批准

，

则另一项不予实施

拟置出资产 指

高淳陶瓷全部经营性资产及负债

，

置出后由十四所

承接

拟注入资产 指

以资产置换方式和非公开发行股份方式

，

共同注入

上市公司的资产

，

包括

：

恩瑞特

100%

股权

，

国睿兆伏

100%

股权

，

十四所微波电路部

、

信息系统部相关经

营性资产及负债

南京证券

、

独立财务顾问 指 南京证券股份有限公司

中水评估

、

评估机构 指 中水致远资产评估有限公司

大华

、

审计机构 指 大华会计师事务所

（

特殊普通合伙

）

元

、

万元 指 人民币元

、

万元

一、交易资产的交付或者过户情况

（一）本次交易方案概述

1、本次交易方案

（1）资产置换。 以2009年6月30日为交易基准日，高淳陶瓷以其全部经营性资产及负债与十四所持

有的恩瑞特49%股权、微波电路部和信息系统部的相关经营性资产及负债进行置换，十四所置入资产价

值高于高淳陶瓷置出资产价值部分，由高淳陶瓷以非公开发行股份方式支付。

（2）非公开发行股份购买资产。 高淳陶瓷以向十四所、国睿集团有限公司、宫龙、张敏及杨程非公开

发行股份方式，购买国睿集团有限公司持有的恩瑞特51%股权、国睿兆伏51%股权，宫龙持有的国睿兆伏

39%股权，张敏持有的国睿兆伏8%股权，杨程持有的国睿兆伏2%股权，以及十四所置入资产价值高于高

淳陶瓷置出资产价值部分。

前述两项内容互为前提、互为条件、同步实施，任何一项内容未获得有权政府部门或监管机构的批

准，则另一项不予实施。

本次交易完成后，高淳陶瓷将置出现有全部经营性资产及负债，注入取得恩瑞特100%股权、国睿兆

伏100%的股权，并且拥有微波电路部、信息系统部的相关经营性资产及负债。 同时上市公司的主营业务

将从日用陶瓷、工业陶瓷的生产销售变更为微波与信息技术相关产品的生产和销售。

本次重组前后上市公司股本结构如下表所示：

国睿科技

、

上市公司

、

公司

本次交易前 本次交易后

股数

（

股

）

比例

（

%

）

股数

（

股

）

比例

（

%

）

十四所

22,981,600 27.33 35,209,690 27.39

国睿集团有限公司

- - 25,289,932 19.68

宫龙

- - 5,510,515 4.29

张敏

- - 1,130,362 0.88

杨程

- - 282,590 0.22

流通股股东

61,107,694 72.67 61,107,694 47.54

合计

84,089,294 100.00 128,530,783 100.00

2、交易价格及评估情况

本次交易作价以独立的具有证券从业资格的评估机构中水评估出具的资产评估报告确认的评估值

为基础确定。 根据高淳陶瓷与十四所等签署的《重组协议》的约定，以2009年6月30日为交易基准日，本

次拟置出资产高淳陶瓷的全部经营性资产及负债的作价为33,776.80万元；拟注入资产恩瑞特100%股权

的作价为24,679.17万元、国睿兆伏100%股权的作价为9,834.15万元、微波电路部相关经营性资产及负

债的作价为13,314.15万元、信息系统部相关经营性资产及负债的作价为16,880.61万元，即：拟注入资产

合计作价为64,708.08万元。

3、发行股份的价格及数量

根据公司第五届董事会第十六次会议决议和《重组协议》，公司本次向十四所、国睿集团有限公司、

宫龙、 张敏和杨程发行股份的发行价格为每股6.96元， 为公司第五届董事会第十二次会议决议公告日

（2009年5月21日）前20个交易日公司股票交易均价。

公司分别向十四所、国睿集团有限公司、宫龙、张敏和杨程发行A股股票12,228,090股、25,289,932

股、5,510,515股、1,130,362股和282,590股，共计44,441,489股，分别占发行后公司总股本128,530,

783股的9.51%、19.68%、4.29%、0.88%和0.22%，合计占发行后公司总股本的34.58%。